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BANKID LANSERAS INTERNATIONELLT 
INLEDER SAMARBETE MED GLOBAL TRUST CENTER 

 
Finansiell ID-Teknik har avtalat med Global Trust Center (GTC) om 
internationellt samarbete och försäljning av BankID. Svenska 
banker och myndigheter har visat att de ligger i framkant 
avseende användandet av e-legitimationer, och att BankID hävdar 
sig mycket väl i internationell konkurrens.  
 
- Det finns ett stort behov av säkra e-legitimationer. Vi har sökt globalt efter en 
fungerande infrastruktur, och fann att BankID är ett genomtänkt och beprövat 
koncept med många användare i Sverige. Vi ser en stor potential i att kunna 
erbjuda BankID internationellt. Vi har redan nu diskussioner med flera kunder i 
olika länder om BankID, säger Peter Fritz, VD Global Trust Center.  
 
- BankID är en öppen infrastruktur och en mycket skalbar lösning. Med en stark 
internationell part som GTC finns det mycket stora möjligheter att ytterligare 
vidareutveckla infrastrukturen, något som kommer alla kunder till del, säger 
Trued Holmquist, VD Finansiell ID-Teknik BID AB.  
 
Om BankID 
BankID är en bankgemensam teknisk lösning för elektronisk identifiering och elektronisk 
underskrift över Internet, som bygger på den tekniska standarden PKI, Public Key Infrastructure. I 
samarbetet ingår Svenska Handelsbanken, FöreningsSparbanken, SkandiaBanken, Danske Bank, 
Ikanobanken, Länsförsäkringar Bank, Sparbanken Finn, Sparbanken Gripen, Nordea och SEB. 
BankID är öppet för alla banker som har en säker ursprungsidentifiering och 
Internetsäkerhetslösning. Privatpersoner kan med hjälp av BankID legitimera sig mot myndigheter, 
företag och organisationer och även elektroniskt skriva under dokument. Myndigheter, företag och 
organisationer kan kontrollera identifiering och elektronisk underskrift med hjälp av certifierad 
programvara. 
 
Om GTC 
GTC Operations mål är att uppnå en bred kännedom och användning av säkra ursprungsidentiteter 
och transaktioner, liksom användning av elektroniska identiteter och dokument. GTC Operations är 
en del av TCG Group. TCG Group of Companies är en Australien-ägd grupp av oberoende, 
ömsesidigt stödjande organisationer som är mycket starka inom sina respektive 
verksamhetsområden. Det första företaget inom gruppen, TCG, startades 1971. TechComm Group 
Limited (numera Utility Computer Services UXC), inom TCG Group, noterades på Australia Stock 
Exchange 1993. Likaså introducerades 1997 ett tidigare GTC-företag på New York-börsen för 600 
miljoner USD, det största dittills att etableras i Australien.  
 

 
 
 



   
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Trued Holmquist 
VD, Finansiell ID-Teknik BID AB 
Telefon: 08-411 81 50 
E-post: trued.holmquist@bankid.com 
 
Peter Fritz 
VD, GTC 
Telefon: +61 2 8303 2419 
E-post: pfritz@tcg.net.au 
 


